

SOBRESA FOOD S.R.L.
RO39617142
Str. Str. Sold. Ene Modoran, Nr.7b, Camera Nr. 3, Loc. SECTOR5, Jud. B, Tara RO
RO21BTRLRONCRT0456464401

FACTURA

SFD nr. 0014
17.05.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 2299/04 09.2023
Str. Cal. Dudesti, Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

TVA LA INCASARE#Prezenta factura cuprinde livrarile din SFD0014

Data scadenta 17.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
AK 391 PERIE WC CU SUPT ESINTI AK391 *24	BUC	5,000	8,41	42,05		19,00	
AK 492 FARAS CU COADA *24 AK492	BUC	5,000	6,99	34,95		19,00	
YF 537 LAVETA MICROFIBRA 40*40CM 12PS/SET *10	BUC	1,000	38,73	38,73		19,00	
00000361 MOP BUMBAC BBC 250GR	BUC	10,000	5,08	50,80		19,00	
YF 712 COADA METAL 120CM CU DUNGI *25	BUC	10,000	3,09	30,90		19,00	
AA1016 SANO X CREAM UNIV. 750ML	BUC	5,000	12,05	60,25		19,00	
AA1017 POLO DEO MOBILA SPREY 300ML	BUC	5,000	5,56	27,80		19,00	
AA1018 NUFAR DETARTRANT 800ML	BUC	10,000	8,42	84,20		19,00	
AA1004 PROSOP BUCATERIE 210FOI	BUC	12,000	6,37	76,44		19,00	
AA1010 HARTIE IG. 2 STRATURI 10ROLE	BUC	4,000	8,74	34,96		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	481,08	91,40	572,48	0,00	572,48

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Capietol / articol bugetar *51-20.01.02-153*
Nume: _____ Semnatura _____
Data: *07.05.2023*